Г осударственное бю дж етное проф ессиональное образовательное
учреж дение Р остовской  области « Б ел о к ал и тв и н ск и й  к азач и й  кадетски й

проф есси он альн ы й  техникум  имени Г ероя  С оветского  союза
Б ы к о в а  Б ориса И ван о ви ч а»

П Р И К А З

CJj _____ 2022 г. п. Коксовый № 123

Об утверж дении  П л ан а  работы  комиссии
по проти водействию  коррупци и  на 2022-2023 годы
в Г Б П О У  Р О  « Б К К П Т  им ени Г ероя С оветского
союза Б ы к о в а  Б ори са  И ван о ви ч а»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» и Методическими рекомендациями по
разработке и принятию организационных мер по предупреждению коррупции,
разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской
Федерации, в целях разработки и реализации конкретных мер и мероприятий,
направленных на предупреждение и противодействие коррупции в ГБПОУ РО
«БККПТ имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции на 2022-
2023 годы в ГБПОУ РО «БККПТ имени Г ероя Советского союза Быкова
Бориса Ивановича», согласно приложения к настоящему приказу.

2. План работы комиссии по противодействию коррупции на 2022-2023 годы
в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя Советского союза Быкова Бориса
Ивановича» разместить на официальном сайте образовательного
учреждения.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ю
Г Г л \

, * nO “J

Директор В.В. Мелентей

/

к

u>
to

Я

ffi Щ

я

я и

о

w
p  a
* ■§
я о й  gH CDQ я

l

а ясе

CDЯя3 я
p

о
й  Ю

а\ ^  ©
g §Й>Н W Я

Ц я. CD
Яо

я

О
рXяо
>
>

ю
Н я Q
3 ^ 0
Й
я

tсо
соXня

£
fDони яЯ йооня

13О)

©яя
ft)

я 5W Яго
Б Jd-Я 13НЧ *Ня Щ

ft)Xя яX
рян
Я  ■ - X ^о ояоXоао

13
13of
я а  я о я я
Е
* Xо§ я © н
^  чвая а

Яоонояяяо

О  га рз а
х 2я 5 о н^ л*>  Яс
>  Я
• СО

я я яО 13
Я  2я я х ^ и
о  й  h
Я Я  fD
Я  Я  Оя Я Й я ЯЗ я ̂ о я н Я я е е  S я х я я п
я ^
Н ЯЛ х в ^ о я
8 и s
О Ф  ©я а 13

Я fDх а  н я
§ 8

13ofя й я S н я
fD X13 о
fD Ио
и ^ я х

яяXа
V, sЯ  Р

*<о
13
ря
fDяя
fD

я
язat
в
fDяя
Яс

w
РXОя
g
fDаяоня
р

Xоя
I&аяхн
р

. я я н
fD

13
fD
О
Оя

я я
0  13
я sа >©" я
х е Sй 2 s
и |  аfD Я  со

1 sа я

to
to СО
^  Н
О Sю 2
- Iа fD

О о
р аX 2я 2 о н
>  Яс
>  00
‘ 00

О’За
р
SgwРJS
g
©S
g
©
©
Я
азря
©и
©со
©®исоОа©асоаа©
"а©рaяW
рSSЯ
рЯнa
к
©13"3ofэaя
©sag
и
§©"3

t o

UD

Ol

Я ^

CC|
iяоя
pяя©
©

13оя
13яaня
Яс

Яо
§ оа ^  я  о
© й
Я Я

Оня
©ноня©яя
SJ
Яс

5
Я
£
©я
ряя
©

aaрa

он

П
рилож

ение к приказу
ГБП

О
У

 РО
 «БК

К
П

Т им
ени Г

ероя

4. А
н

тикоррупц
ионн

ая работа в сф
ере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственны

х нуж
д

актам
и Российской Ф

едерации и Ростовской

.?

А

т0яИ=<
Я
©
05М
И
©

13
ЯпёЗ
0565
Я
©
05
ЯЯ
65

а65а
13а©\
©н
S
я
©
§
Sоо
S
я
а
©

^ яeg
Я о  ёз н
м  Я© 63ы © Ы За '. » ы §С
® © Ы н W со
a  Я
g §
Е I
а  >=3
О ^
*1 а © §Н gО Я
Я Я
Я ЯРе .а  >■=

>  ^• РВ
13
©а
О
©я
рв4оЯ
©ао
по
5Wя